• • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • •

Prefeitura AAunicipa/ ele
BARRA DE SAO
FRANCISCO-ES

cs/'t rrt-0/V fZ<--VV c:;r3 Cl/VZ,<;i/ d,,e/ e::'> ão, czf za,#'U',,i&c-0/

Procuradoria Çera[ cío ~unicípio

LEI Nº 050/2008 DE 02 DE JULHO DE 2008

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADANIA
FRANCISQUENSE

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO
FRANCISCO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES,

FAZ SABER QUE CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE
SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1 º Fica concedido o Título de Cidadania Francisquense ao
SR. NOLBERTO KEMPIM .

Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação .

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra de São Francisco,
Estado do Espírito Santo, aos 02 de julho de 2008 .

.~~

~<r~
W~ld~~ Cavalcante
P~ito Municipal

Rua Desembargador Danton Bastos, 01, centro, cep 29800-000 - Barra de São Francisco - ES. 1